
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 września 2025 r. 

 NR XXVII/170/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Nozdrzec położonej w miejscowości Wesoła z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Nozdrzec, położonej w miejscowości Wesoła oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 
7864 o powierzchni 0,01 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczysta KS1B/00045093/9 z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 7865 o pow. 0,0583 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KS1B/00063635/3, 
będącej własnością Marcina Zamorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF87735-43EE-4098-A5C3-A65E6A11A432. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF87735-43EE-4098-A5C3-A65E6A11A432. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/170/2025 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


